[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

УСТЬ-ДОНЕЦКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» сентября 2015г.
№120-1
р.п. Усть-Донецкий

Об установлении итогов голосования на территории Усть-Донецкого района Ростовской области на выборах  Губернатора Ростовской области 13 сентября 2015 года
На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссии избирательных участков  №№2354,2355,2356,2357,2358,2359,2360,2361,2362,2363,2364,2365,2366,2367,2368,2369,2370,2371,2372,2373,2374,2375,2376,2377,2378,2379  об итогах голосования, Территориальная избирательная комиссия Усть-Донецкого района, определила, что в выборах Губернатора Ростовской области на территории Усть-Донецкого района приняло участие 15982 (пятнадцать тысяч девятьсот восемьдесят два) избирателя, что составляет 71,16% от числа избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования.
Голоса избирателей распределились следующим образом:
- за Голубева Василия Юрьевича подано 13890 (тринадцать тысяч восемьсот девяносто) голосов избирателей, что составляет 86,91% от числа избирателей принявших участие в голосовании;

-за Емельянова Михаила Васильевича подано 467 (четыреста шестьдесят семь) голосов избирателей, что составляет 2,92% от числа избирателей принявших участие в голосовании;
-за Колесникова Ивана Николаевича подано 85 (восемьдесят пять ) голосов избирателей, что составляет 0,53 % от числа избирателей принявших участие в голосовании;
-за Коломейцева Николая Васильевича подано 1225 (одна тысяча двести двадцать пять) голосов избирателей, что составляет 7,66% от числа избирателей принявших участие в голосовании;
-за Новикова Ивана Александровича  подано 178 (сто семьдесят восемь) голосов избирателей, что составляет 1,11% от числа избирателей принявших участие в голосовании;
На основании  ст. 11, 52 Областного закона от 22.06.2012г. №878-ЗС «О выборах Губернатора Ростовской области",

Территориальная избирательная комиссия Усть-Донецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии Усть-Донецкого района Ростовской области об итогах голосования на территории Усть-Донецкого района Ростовской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Председатель комиссии
И.С.Ковалев

Секретарь комиссии
Т.А. Колесникова